2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 января 2023 года

	№ 69

	пгт. Междуреченский

	О проведении отбора по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим общественным организациям Кондинского района

На основании постановления администрации Кондинского района от 16 марта 2022 года № 417 «Об утверждении Порядка предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям» администрация Кондинского района постановляет:

1. Провести отбор социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций из средств бюджета Кондинского района в целях финансового обеспечения затрат при реализации социально ориентированными некоммерческими организациями Кондинского района социально значимых проектов, осуществляемых в рамках направлений видов деятельности, предусмотренных статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

2. Заявки на участие в отборе с приложением документов, указанных                              в Порядке предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям, направляются с 01 февраля по 02 марта 2023 года в отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района. Прием заявок осуществляется с 09:00 до 17:00.

3. Лимиты бюджетных ассигнований для реализации социально значимых проектов в соответствии с пунктом 1 постановления - 200 000,00 (двести                               тысяч) рублей 00 копеек.

4. Отделу по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района обеспечить размещение извещения                    о проведении отбора в срок до 01 февраля 2022 года на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.
	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2023